
居　室

デイサービス

自立～要介護 5の方まで

サービス付き高齢者向け賃貸住宅

グランドファミリア植田

ホール 食　堂

【愛知県】 【岐阜県】
ファミリア植田 名古屋市天白区植田 1-1807

ファミリア元八事 名古屋市天白区元八事 3-292

ファミリア千代田 名古屋市中区千代田 3-22-21

ファミリア下呂 岐阜県下呂市森上ヶ平 2273
ファミリア一社 名古屋市名東区一社 4-123

ファミリア神の倉 名古屋市緑区赤松 504

ファミリアおおくて 豊明市大久伝町南 58

ファミリア小坂 岐阜県下呂市小坂町坂下 716-1

ファミリア滝川 名古屋市昭和区滝川町 91-1

グランドファミリア赤池 日進市浅田町笹原 8-3

￥ 53,700/ 月

25,000
28,000

33,000

30,000 ～

33,000

グランドファミリア植田
悠山会　事務局 TEL：052-801-0080

TEL：052-888-8040

居　室 ご入居時審査あり
ペットとご入居ＯＫ

地下鉄鶴舞線植田駅徒歩3分の好立地にあり、デイサービス、訪問介護等の介護サービス、訪問看護、ドクターによる安心の医療のサポート体制を確立しております。
終身まで安心して暮らせるようグループにおいてトータル的な支援を行っており、24時間看護師対応可能な施設となっています。 

月額あんしんプラン※

12,000 名古屋市天白区植田南3丁目 101番

セブンイレブンさん

植 田 駅

（※オプション）


